令和３年１０月１日

関 係 各 位

宮城県ソフトテニス連盟
会  長 本 田 茂 雄

（公財）日本ソフトテニス連盟２級審判員検定会の開催について（お知らせ）
拝啓 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は当連盟の諸活動につきまして格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび標記検定会を下記要項で開催いたしますのでお知らせいたします。

記
 １．主 催  宮城県ソフトテニス連盟
２．日   時  令和３年１１月２８日（日） ９：００〜１２：３０（予定）
３．会   場  （株）宮城県管工事会館 ９階 大会議室

 〒９８０－００１４  仙台市青葉区本町３－５－２２
            （宮城県ソフトテニス連盟事務局在室会館）

４．参 加 資 格  ①本年度会員登録を終了している事（今年度会員登録が終了していないと、
検定会で合格しても審判員の申請が出来ません）

           ②各大会において、アンパイヤーとして、その責を果たせる能力がある事
５．諸 費 用   ①受 講 料 ２，０００円 ②認 定 料 ３，０００円 合計 ５，０００円
６．申 込 先  〒９８０－００１４

 仙台市青葉区本町３－５－２２ （株）宮城県管工事会館５階
                  宮城県ソフトテニス連盟事務局 ℡022-227-6856
７．日 程  ８：３０～ ９：００ 受付

           ９：００～１１：００ 競技規則・審判要領の解説
          １１：００～１２：００ テスト
         １２：００～１２：３０ 実技説明
８．携  帯  品  筆記用具・ソフトテニスハンドブック
９．締  切  日  令和３年１１月９日（火） 午後４時必着

10. そ の 他    ①（学生について）

（１）今回の検定会は更新のための研修会も含まれますので、宮城県在中の大学
生で来年３月更新する学生は、必ず今回の検定会に参加すること

        （２）来年３月以後の更新の方でも受けられます。
        （３）受講料は２，０００円です。更新料は更新手続きの際更新申請書と一緒に

納入して下さい。
（４）更新の方は申込書の備考欄に更新と記入して下さい。
（５）必ず、宮城県ソフトテニス連盟への団体登録（登録料年間）１０，０００円
   個人登録料１名１，０００円を済ませていること。
②参加者全員について

参加する場合は必ず、添付いたしました健康確認書を受付の時に提出を

お願い致します。